
　2019年度　損益計算書

　自　2019（平成 31年） ４月 １日

　至　2020（令和　2年） ３月 ３１日 　特定非営利活動法人ビ助っ人

 　（経　常　損　益　の　部）

 　　（営　業　損　益　の　部）

　[ 売　　　　上　　　　高 ]

　　事　　業　　収　　入

　　介　　護　　収　　入

　　講　　座　　収　　入

　　障　害　者　支　援

　　移　　動　　支　　援

　　事 業 収 入 ／ 有 償

　売　　上　　総　　利　　益

　[ 販売費 及び 一般管理費 ]

　営　　　業　　　損　　　失

　　 （営 業 外 損 益 の 部）

　[ 営　 業 　外 　収 　益 ]

2

　　　　雑　　　　収　　　　入

　経　　　常　　　損　　　失

　税 引 前 当 期 純 損失

　法人税、住民税及び事業税

　当　　期　　純　　損　　失

　前 　期 　繰 　越 　損 　失

　当　期　未　処　理　損　失

科　　　　　　　　　　　　目

472,647

986,250

1,505,260

74,200

2,298,499

金　　　　　　額

155,737

△ 806,297

△ 5,270,375

△ 6,076,672

受　　取　　利　　息

71,000

18,322,656

18,322,656

19,213,692

△ 891,036

155,739

△ 735,297

△ 735,297

12,985,800


